
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII torek, 28. decembra 1999 Številka 51 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
172. SKLEP o začasnem financiranju potreb iz občinskega 

proračuna občine Naklo v letu 2000 
173. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN 

POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA 
ZEMLJIŠČ V OBČINI NAKLO ZA LETO 2000 

174. ODLOK o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča 

175. ODLOKI o občinskih upravnih taksah 
176. PROGRAM PRIPRAVE SPREMEMB IN DOPOLNITEV 

a) prostorskih sestavin dolgoročnega plana Občine Kranj 
za obdobje 1986-2000 in družbenega plana Občine 
Kranj za obdobje 1986-1990, za območje občine Naklo 
b) prostorskih ureditvenih pogojev za ureditvena območ­
ja Kranja in Dobrave za območje občine Naklo 

177. SKLEP o začetku postopka za spremembe in dopolnitve 
prostorskih sestavin planskih aktov Občine Naklo 

OBČINA ŠENČUR 
178. SKLEP o začetku postopka za spremembe in dopolnitve 

prostorskih sestavin planskih aktov Občine Šenčur 
179. SKLEP o začasnem financiranju potreb iz proračuna 

Občine Šenčur v letu 2000 
180. SKLEP o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske 

površine in o povprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč v občini Šenčur za leto 2000 

OBČINA JEZERSKO 
181. SKLEP o začasnem financiranju javne porabe v Občini 

Jezersko v letu 2000 

OBČINA RADOVLJICA 
182. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

SIMBOLIH OBČINE RADOVLJICA 

172. 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Ur. I. št. 79/1999) je občinski 

svet občine Naklo na 9. seji dne 16. 12. 1999 sprejel 

SKLEP 

o začasnem financiranju potreb iz občinskega proračuna 
občine Naklo v letu 2000 

1. člen 

Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo po tem 

sklepu. 

2. člen 

Financiranje za leto 2000 se začasno opravlja na podlagi proračuna za leto 

1999, in sicer največ do 1/12 sredstev proračuna za leto 1999 na mesec. 

3. člen 

Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini Naklo, ostali del pri­

hodkov pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi za leto 1999. 

4. člen 

V proračun občine Naklo za leto 2000 se vključijo prihodki in odhodki, ki so bili 
realizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 

uporablja pa se od 1. januarja 2000 dalje. 

Številka: 12/81-132 

Datum: 17.12.1999 

Občinski svet občine Naklo: 
Župan, Ivan Štular l.r. 

173. 

Na podlagi 7. in 11. člena Statuta občine Naklo (UVG, št. 8/99) in sklepa 9. 

redne seje občinskega sveta občine Naklo z dne 16. 12. 1999 izdajam 

SKLEP 

O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN POVPREČNIH 
STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI 

NAKLO ZA LETO 2000 

1. člen 

1. Povprečna gradbena cena stanovanj (GC) za m2 stanovanjske površine v 

družbeni gradnji je 132.000,00 sit. 

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

individualna raba kolektivna raba 

(IKR) (KKR) 

I. SKUPINA 5.000,00 sit/m2 3.200,00 srt/m2 

(Naklo, Malo Naklo, Cegelnica, Zg. Duplje) 

II. SKUPINA 2.600,00 sit/m2 2.300,00 sit/m2 

(Okroglo, Polica, Strahinj, Žeje, Bistrica, 

Sp. Duplje, Zadraga, Podbrezje) 

III. SKUPINA 1.450,00 sit/m2 900,00 sit/m2 

(Gobovce) 

IV. SKUPINA 1.160,00 sit/m2 700,00 sit/m2 

(gospodarska poslopja v okviru kmetij 

na 1. in 2. območju) 

2. člen 

Povprečna građena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni gradnji in pov­

prečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so določeni na dan 31. 12. 1999. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 12/77-131 
Datum: 16.12.1999 

Občinski svet občine Naklo: 

Župan Ivan Štular, l.r 



Stran 2 8 6 URADNI VESTNIK G O R E N J S K E Št. 5 1 - 2 8 . XII. 1999 

174. 

Na podlagi 7. in 11. člena Statuta občine Naklo (UVG, št. 8/99) je občinski svet 

občine Naklo na svoji 9. redni seji dne 16. 12. 1999 sprejel 

ODLOK 

o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča 

1. člen 

Spremeni se 2. člen odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 

(UVG, št. 10/87), tako da se novo besedilo glasi: 

Nadomestilo se plačuje na območju mesta in naselij mestnega značaja, določe­

nih z dolgoročnim planom občine Kranj za obdobje 1986-2000 (UVG, št. 

5/86), na drugih območjih, določenih za kompleksno graditev, na območjih, 

kjer so sprejeti prostorski izvedbeni načrti in na drugih območjih, ki so oprem­

ljena z vodovodnim in električnim omrežjem (minimalna komunalna opremlje­

nost). 

2. člen 

Spremeni se IV. odstavek 4. člena odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča (UVG, št. 10/87), tako da se novo besedilo glasi: 

Ostala območja, določena za kompleksno graditev, druga območja, kjer je spre­

jet prostorski izvedbeni načrt in zemljišča, ki so opremljena z vodovodnim in 

električnim omrežjem. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 

uporablja pa se za območje občine Naklo od 1. 1. 2000 dalje. 

Številka: 12/79-131 

Datum: 16.12.1999 

Občinski svet občine Naklo: 
Župan Ivan Štular 

175. 

Na podlagi Zakona o upravnih taksah (Ur. I. RS, št. 18/90, 33 /90 , 20/91 in 

12/92) in na podlagi 11. člena Statuta občine Naklo (UVG, št. 8/99) je občins­

ki svet občine Naklo na svoji 9. redni seji, dne 16. 12. 1999 sprejel: 

ODLOK 

o občinskih upravnih taksah ' 

1. člen 

Na območju Občine Naklo se za vloge, odločbe, potrdila ter za druge spise in 

dejanja (v nadaljnjem besedilu: spisi in dejanja) pri organih občinske uprave 

plačujejo občinske upravne takse. 

2. člen 

Takse se smejo zaračunati samo za spise in dejanja, ki so določeni v taksni tari­

fi tega odloka. Taksna tarifa je sestavni del tega odloka in določa število točk 

glede na vrednotenje posameznega dejanja občinskega upravnega organa. 

3. člen 

Občinske upravne takse se plačujejo v gotovini. 

Takse se določajo v točkah; v točkah se določa tudi vrednost taksnega predme­

ta, kadar je ta osnova za odmero takse. 

Vrednost točke se določa skladno z določbami zakona o upravnih taksah in je 

enotna za republiške in občinske upravne organe. 

Na dan sprejetja odloka je vrednost točke 15,00 sit. 

4. člen 

Pri odmeri takse se vzame kot osnova za izračun takse vrednost točke na dan 

nastanka taksne obveznosti. 

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka se pri izračunu upravne takse, ki jo je 

potrebno plačati na podlagi opomina, uporabi vrednost točke, ki velja v času 

izdaje opomina. 

Ko organ odloča o povrnitvi stroškov postopka, upošteva pri odmeri višine teh 

stroškov za izračun takse vrednost točke na dan izdaje odločbe oziroma sklepa. 

5. člen 

Takso mora plačati tisti, ki s svojo vlogo oziroma zahtevo sproži postopek za 

dejanja, ki so predvidena v taksni tarifi. 

Če sta za isti spis ali dejanje dva taksna zavezanca ali več, je njihova obveznost 

razdelna. 

6. člen 

Če ni v taksni tarifi drugače predpisano, nastane taksna obveznost: 

1. za vloge - takrat, ko se izročijo, če so dane na zapisnik pa takrat, ko se zapis­

nik sestavi 

2. za odločbe, dovoljenja in druge listine - takrat, ko se vloži zahteva, naj se izda­

jo 

3. za upravna dejanja - takrat, ko se vloži zahteva, naj se opravijo. 

7. člen 

Če se na zahtevo stranke izda listina, za katero je treba plačati takso, v dveh ali 

več izvodih, se za drugi in vsak nadaljnji izvod plača taksa, kot velja za izdajo 

potrdil, za katere ni predpisana posebna taksa. 

Taksa po prvem odstavku tega člena ne sme biti večja od takse za prvi izvod. 

Za izvode listin, ki se v postopku, uvedenem na zahtevo stranke, sestavijo za 

potrebe samih občinskih organov, se ne plača takse. 

8. člen 

V odločbi ali listini, za katero je bila plačana taksa, je treba navesti, da je taksa, 
v kakšnem znesku in po kateri tarifni številki. 

9. člen 

Netaksirane ali premalo taksirane vloge in drugi spisi ne smejo biti sprejeti narav­

nost od stranke. 

Če je netaksirana ali premalo taksirana vloga ali kakšen drug spis poslan po 

pošti, pošlje organ, ki je pristojen za odločanje o zahtevi, takšnemu zavezancu 

opomin, naj v desetih dneh od prejema opomina plača redno takso in takso za 

opomin. 

Pristojni organ vzame v postopek tudi netaksirano ali premalo taksirano vlogo iz 

drugega odstavka tega člena, vendar odločbe oziroma drugega akta ni mogoče 

vročiti stranki, preden ne plača takse po opominu. 

10. člen 

Za spise in dejanja v postopkih, ki se začnejo po uradni dolžnosti, se v postop­

ku na prvi stopnji ne plača takse. 

Za občinske upravne takse veljajo oprostitve in olajšave, ki jih določa zakon o 

upravnih taksah. 

11. člen 

Za občana v slabih premoženjskih razmerah se šteje oseba, katere njen meseč­

ni dohodek ali dohodek na enega družinskega člana, ki živijo z njim v družinski 

skupnosti, ne presega 50 % zneska (cenzusa), kot je določen za upravičenca 

do prejemanja denarnega dodatka. 

12. člen 

Tuji državljani imajo pod pogojem vzajemnosti enake pravice po predpisih o tak­

sah, kot jih imajo slovenski državljani. 

13. člen 

Kdor je plačal takso, ki je ne bi moral plačati, ali je plačal večjo takso, kot je 

predpisana, ali je plačal takso za dejanje, ki ga organ iz kakršnihkoli vzrokov ni 

opravil, ima pravico povrnitve vse oziroma preveč plačane takse. 

Kdor je plačal takso za dejanje, ki ga organ iz kakršnihkoli vzrokov ni opravil, ne 

more zahtevati vračila takse za vlogo, s katero je zahteval, naj se dejanje opravi. 

14. člen 

Postopek za povrnitev se začne na zahtevo stranke, če preplačana taksa prese­
ga 50 točk, pa po uradni dolžnosti. 

O povrnitvi takse odloča organ občine, pri katerem je bila preveč plačana taksa. 



15. člen 

Dohodki od taks, plačanih v gotovini, pripadajo občini Naklo. Za nadzor nad izva­

janjem tega odloka je pristojen župan, oziroma po njegovem pooblastilu tajnik 

občine. 

16. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

TAKSNA TARIFA 

I. VLOGE 

Tar. št. 1 

Za prošnje, zahteve, predloge, prijave, priglasitve in druge vloge, 

če ni v tej tarifi predpisana kakšna druga taksa 50 točk 

Tar. št. 2 

Za vlogo, s katero stranka zaprosi za koncesijo 500 točk 

Tar. št. 3 

Za vloge o odkupu, menjavi ali najemu lastnine občine 500 točk 
(opomba: taksa se ne plača za poznejše vloge, ki so potrebne tekom postopka) 

Tar. št. 4 

Za vloge o spremembi namembnosti zemljišč 100 točk 

Tar. št. 5 

Za vloge o izdaji soglasja pri gradbenih zadevah 300 točk 

II. POTRDILA 

Tar. št. 6 

Za izdajo potrdila, izdanega na podlagi posebnega 

ugotovitvenega postopka 100 točk 

Tar. št. 7 

Za vsa potrdila, za katere ni predpisana posebna taksa 50 točk 

III. PRITOŽBE 

Tar. št. 8 

Za posamezno pritožbo zoper odločbo ali sklep, 

izdan v upravni stvari 50 točk 

IV. ODLOČBE 

Tar. št. 9 

Za potrjevanje urnika obratovalnega časa prodajalne in potrjevanje 

razporeda obratovalnega časa gostinskega obrata (kmetije) 200 točk 

Tar. št. 10 

Za izdajo dovoljenja za zaporo cest 100 točk 

Tar. št. 11 

Za vse odločbe, za katere ni predpisana posebna taksa 50 točk 

V. OPOMIN 

Tar. št. 12 

Za opomin za plačilo takse od zneska neplačane takse: 

1. nad 100 točk 100 točk 

2. do 100 točk 50 točk 

Številka: 12/80-131 
Datum: 16.12.1999 

Občinski svet občine Naklo 

Župan Ivan Štular 

176. 

Na podlagi prvega odstavka 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48 /90) in 39. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list RS, št. 18/84, 37 /85 , 29 /86 , 
26 /90 , 48 /90 , 18/93, 47/93, 71/93, in 44/97) ter 11. člena statuta Občine 
Naklo (Uradni Vestnik Gorenjske, št. 8 /99) je dne 16/12-1999 Občinski svet 
občine Naklo sprejel 

PROGRAM PRIPRAVE SPREMEMB IN DOPOLNITEV 

a) prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana Občine Kranj za obdobje 1986-2000 in 

družbenega plana Občine Kranj za obdobje 1986-1990, 
za območje občine Naklo 

b) prostorskih ureditvenih pogojev za ureditvena območja Kranja 
in Dobrave za območje občine Naklo 

1. člen 

Predmet in cilj sprememb in dopolnitev 

S tem programom se podrobneje določajo: 

- vsebina in obseg potrebnih strokovnih podlag in drugih strokovnih nalog, ki jih 

je potrebno opraviti v postopku priprave in sprejema sprememb in dopolnitev: 

a) prostorskih sestavin dolgoročnega plana Občine Kranj za obdobje 

1986-2000 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 5 /86 , 16/88, 23 /88 , 38 /96 , 

4 4 / 9 6 , 5 /97, 4 3 / 9 7 , 10/98, 2 3 / 9 8 , 2 8 / 9 8 , Uradni list Republike 

Slovenije, št. 2 0 / 9 1 , 5 5 / 9 2 , 27 /96 , Uradno glasilo občine Preddvor štev. 

6 /98 , Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, štev. 1/99, 3 /99 , 

4 /99) in družbenega plana Občine Kranj za obdobje 1986-1990 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 7 /86, 13/88, 3 /89 , 38 /96 , 44 /96 , 5 /97, 

43 /97 , 23 /98 , 28 /98 , Uradni list Republike Slovenije, št. 41 /92 , 5 0 / 9 2 , 

55 /92 , 4 3 / 9 3 , 70 /94 , 27 /96 , Uradno glasilo občine Preddvor štev. 6 /98, 

Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, štev. 1/99, 3 /99 , 4 /99) ; za 

območje Občine Naklo; 

b) prostorskih ureditvenih pogojev za ureditvena območja Kranja (Uradni 

vestnik Gorenjske, št. 15/88, 3 8 / 9 6 , 5 /97, 43 /97 , 23 /98 , 2 8 / 9 8 in 

Uradni list Republike Slovenije, št. 70 /94 , 35 /95 , 6 9 / 9 5 , 27/96) in pros­

torski ureditvenih pogojev za Dobrave (Uradni list Republike Slovenije, 

št. 74/94, 27 /96 , Uradni vestnik Gorenjske, št. 5 /97, 23 /98 in Uradno gla­

silo občine Preddvor štev. 6/98); za območje Občine Naklo; 

(v nadaljevanju: sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskega 

plana in PUP) 

- subjekti, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 

občinskega plana in PUP, 

- način njihovega sodelovanja, oziroma naloge in obveznosti, ki jih morajo pri 

tem opraviti, 

- roki za posamezne faze priprave sprememb prostorskih sestavin občinskega 

plana in PUP ter sredstva, potrebna za njihovo pripravo. 

Ta program določa še nosilca strokovnih aktivnosti priprave sprememb prostors­

kih sestavin občinskega plana in PUP ter prostorske sestavine, ki se spreminja­

jo. 

2. člen 

Vsebina in obseg sprememb in dopolnitev 

Spremembe in dopolnitve planskih aktov občine se nanašajo na: 

- določitev lokacije Centra za ravnanje z odpadki v gorenjski regiji - CERO; 

- gradnjo novega objekta Srednje mlekarske in kmetijske šole Kranj v območju 

posestva v Strahinju; 

- gradnjo objekta doma ostarelih v Naklem; 

- dopolnitev ureditvenih območij naselij ter spremembo namenske rabe po pre­

dlogih individualnih investitorjev; 

- funkcionalno zaokroževanje razpršene gradnje, 

- uskladitev veljavnih planskih aktov z obveznimi izhodišči republiških planskih 

aktov. 

Spremembe in dopolnitve PUP se pripravijo sočasno v obsegu vsebin, ki so 

predmet obravnave sprememb in dopolnitev plana. 



Spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin plana se v vsebinskem smislu pri­
pravijo v skladu z zakonom o urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84 in 
15/89), zakonom o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Uradni 
list RS, št. 48/90) , zakonom o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37 /85 , 29/86, 2 6 / 9 0 , 48/90, 18/93, 4 7 / 9 3 , 
71/93 in 44/97) in navodilom o vsebini in metodologiji izdelave strokovnih pod­
lag in prostorskih sestavin planskih aktov občin (Uradni list SRS, št. 20 /85) . 
Spremembe in dopolnitve PUP se pripravijo v obsegu usklajenih predlogov 
novih stavbnih zemljišč in ostalih vsebin, ki so predmet obravnave sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin planskih aktov in se prikažejo v PUP, ob 
upoštevanju določb 25., 26., in 40. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter skladno z navodili o vsebini 
posebnih strokovnih podlag in o vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Uradni list 
SRS, št. 15/85). 

3. člen 

Organizacija priprave sprememb in dopolnitev 

Nosilec strokovnih aktivnosti priprave strokovnih podlag in drugih strokovnih gra­
div je Domplan d.d., PE Urbanizem (v nadaljevanju: izdelovalec). 
Kot koordinator postopka priprave, izdelave in sprejema se določi župan Občine 
Naklo oziroma njegov pooblaščeni predstavnik. 

Izdelovalec bo uvrstil v delo po tem programu vse pobude in predloge, ki bodo 
prispele na naslov Občine Naklo do 31/01-2000. 

4. člen 

Sodelujoči organi, organizacije in skupnosti 

Organi in organizacije, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in dopolnitev plans­
kih aktov in PUP so: 

- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 
- Ministrstvo za zdravstvo, Zdravstveni inšpektorat RS - Enota Kranj 

- Zavod za gozdove Slovenije, OE Kranj 
- Ministrstvo za promet in zveze, Direkcija RS za ceste 

- Ministrstvo za obrambo, Uprava za civilno obrambo 

- Ministrstvo za okolje in prostor, Uprava za varstvo narave - Izpostava Kranj 
- Ministrstvo za okolje in prostor, Urad RS za prostorsko planiranje 

- Ministrstvo za kulturo, Uprava za kulturno dediščino 

- Zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine v Kranju 

- Ministrstvo za gospodarske dejavnosti 

- ELES Elektro-Slovenija, d.o.o. 
- Javno podjetje Komunala Kranj 

- Telekom Slovenije, PE Kranj 

- Elektro Gorenjska, PE Kranj 

- Geoplin, d.o.o., Ljubljana 

- Domplan, d.d., PE Energetika. 

Pred začetkom priprave sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin morajo 
organi in organizacije iz tega člena na zahtevo izdelovalca podati pogoje, ki jih 
izdelovalec upošteva pri pripravi osnutka. Organi in organizacije morajo v skladu 
s 35. členom zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor podati svoje 
pogoje in soglasja v tridesetih dneh od zahteve. Če v predpisanem roku ne 
podajo pogojev, se šteje, da jih nimajo. 

V fazi priprave predloga s soglasjem potrdijo upoštevanje predhodnih pogojev in 
usmeritev. 

5. člen 

Terminski plan in postopek sprejemanja 

S pripravo strokovnih podlag za spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin 

se prične po podpisu pogodbe z izdelovalcem. 

Predhodne pogoje pridobi izdelovalec dokumenta v 45 dneh po podpisu 

pogodbe. 

Osnutek sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin se dostavi občinski upra­

vi najkasneje v treh mesecih od podpisa pogodbe z izdelovalcem sprememb in 

dopolnitev. 

Občinski svet sprejme sklep o enomesečni javni razgrnitvi osnutka sprememb in 

dopolnitev prostorskih sestavin po sprejemu gradiva iz prejšnega odstavka. 

Sklep o javni razgrnitvi se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Javna razgrnitev se izvede na sedežu Občine Naklo in traja 30 dni od dneva 

objave sklepa o javni razgrnitvi iz prejšnjega odstavka. 

Javna obravnava se izvede na sedežu Občine Naklo v času javne razgrnitve. 

Občani, organi in organizacije ter drugi zainteresirani oziroma prizadeti lahko 

podajo pisne pripombe v času trajanja javne razgrnitve osnutka sprememb in 

dopolnitev prostorskih sestavin. 

Po končani javni razgrnitvi občinski svet zavzame stališča do pripomb in predlo­
gov podanih v času trajanja javne razgrnitve na podlagi strokovnih stališč, ki jih 
pripravi strokovna organizacija (izdelovalec) v roku 20 dni po pridobitvi gradiva 
od občinske strokovne službe. 

V roku 30 dni po prejetju stališč do pripomb in predlogov izvajalec dopolni osnu­
tek sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin. 

Občinska uprava posreduje tako pripravljen dopolnjeni osnutek na Ministrstvo 
za okolje in prostor, Uradu RS za prostorsko planiranje s predlogom za ugotovi­
tev njegove usklajenosti z obveznimi izhodišči prostorskih sestavin dolgoročne­
ga in srednjeročnega plana Republike Slovenije. 

Župan Občine Naklo po sprejetju sklepa Vlade RS o usklajenosti dopolnjenega 
osnutka sprememb in dopolnitev občinskih prostorskih planov z obveznimi izho­
dišči republiškega prostorskega plana, posreduje usklajen predlog sprememb 
in dopolnitev prostorskih sestavin občinskemu svetu v obravnavo in sprejem. 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

V roku 10 dni po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske izvajalec dostavi naročni­
ku končni elaborat. 

6. člen 

Sredstva 

Za pripravo sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin bodo zagotovljena 

sredstva v proračunu Občine Naklo. 

7. člen 

Začetek veljavnosti 

Program priprave se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati z 

dnem objave. 

Št. 12/83-132 

Naklo, dne 16.12.1999 
Župan 

Občine Naklo 
IVAN ŠTULAR 

177. 

Na podlagi zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju 
(Uradni list RS, štev. 48/90) in zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, štev. 18/84, 37 /85 , 29 /86 in Uradni list RS, štev. 
26/90, 4 8 / 9 0 , 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) ter 11. člena statuta Občine 
Naklo (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 8/99) je Občinski svet občine Naklo na 
9. seji dne 16/12-1999 sprejel 

SKLEP 

o začetku postopka za spremembe in dopolnitve 
prostorskih sestavin planskih aktov Občine Naklo 

1. člen 

Začne se postopek za spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin planskih 
aktov občine Kranj za območje Občine Naklo: 

- dolgoročni plan občine Kranj za obdobje 1986-2000 (Uradni vestnik 

Gorenjske štev. 5 /86 , 16/88, 2 3 / 8 8 in Uradni list RS, št. 2 0 / 9 1 , 55 /92 in 

27 /96 ter Uradni vestnik Gorenjske štev. 38 /96 , 5/97, 23/98); 

- družbeni plan občine Kranj za obdobje 1986 - 1990 (Uradni vestnik 

Gorenjske, štev. 7 /86, 13/88, 3 /89 , Uradni list RS, štev. 41/92, 5 0 / 9 2 , 

5 5 / 9 2 , 43 /93 , 7 0 / 9 4 in 27 /96 , Uradni vestnik Gorenjske, št. 38 /96 , 5 /97, 

23/98) . 

2. člen 

Program sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskih planskih aktov 

sprejme Občinski svet občine Naklo. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 12/82-132 
Naklo, dne 16.12.1999 

Župan 

Občine Naklo 
IVAN ŠTULAR 



OBČINA ŠENČUR 
3. člen 

Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini, ostali del prihodkov 

pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi za leto 1999. 

178. 

Na podlagi zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju 

(Uradni list RS, štev. 48 /90) in zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 

prostor (Uradni list SRS, štev. 18/84, 3 7 / 8 5 , 2 9 / 8 6 in Uradni list RS, štev. 

26 /90 , 4 8 / 9 0 , 18/93, 47/93, 71 /93 in 44 /97) ter 13. člena statuta Občine 

Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 6 /95 , 6 /96, 36 /98 in 21/99) je 

Občinski svet občine Šenčur na 9. seji dne 15. 12. 1999 sprejel 

SKLEP 

o začetku postopka za spremembe in dopolnitve 
prostorskih sestavin planskih aktov Občine Šenčur 

4. člen 

V proračunu občine za leto 2000 se vključijo prihodki in odhodki, ki so bili rea­
lizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 2000 dalje. 

Številka: 0 4 - 4 0 / 9 9 

Datum: 15.12.1999 

Župan 

Franc Kern,ing., l.r. 

1. člen 

Začne se postopek za spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin planskih 

aktov občine Kranj za območje Občine Šenčur: 

- dolgoročni plan občine Kranj za obdobje 1986-2000 (Uradni vestnik 

Gorenjske štev.5/86, 16/88, 23 /88 in Uradni list RS, št. 2 0 / 9 1 , 5 5 / 9 2 in 

27 /96 ter Uradni vestnik Gorenjske štev. 38 /96 , 5 /97, 23/98); 

- družbeni plan občine Kranj za obdobje 1986 - 1990 (Uradni vestnik 

Gorenjske, štev 7/86, 13/88, 3 /89 , Uradni list RS, štev. 41 /92, 5 0 / 9 2 , 

55 /92 , 43 /93 , 70 /94 in 27 /96 , Uradni vestnik Gorenjske, št. 3 8 / 9 6 , 5 /97, 

23/98) . 

2. člen 

Program sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskih planskih aktov 

sprejme Občinski svet občine Šenčur. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.:350-03/01 
Šenčur, dne 15.12.1999 

Župan 

Občine Šenčur 

FRANC KERN.ing. 

179. 

Na podlagi 33.člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS št. 79 /99 ter 21 .člena 

Statuta Občine Šenčur (Ur. vestnik Gorenjske št. 6 /95 , 6 /96, 37 /98 in 21 /99) 

je občinski svet Občine Šenčur na 9. redni seji, dne 15.12.1999 sprejel 

S K L E P 
o začasnem financiranju potreb iz proračuna 

Občine Šenčur v letu 2000 

1. člen 

Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo po tem 

sklepu. 

2. člen 

180. 

Na podlagi 15. in 81. člena statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske 

6/95, 6 /96 , 36/98 in 21 /99) in sklepa 9. seje občinskega sveta z dne 15. 12. 

1999 izdajam 

SKLEP 

o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske površine 
in o povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 

zemljišč v občini Šenčur za leto 2000 

1. člen 

Ta sklep določa povprečno gradbeno ceno koristne stanovanjske površine in 

povprečne stroške komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za določitev promet­

ne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v letu 2000. 

2. člen 

Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine v občini 

Šenčur, ki se izračuna po standardu U.C.2.100 za III. stopnjo opremljenosti brez 

stroškov komunalnega urejanja in brez cene stavbnega zemljišča, znaša 

124.000,00 SIT/m2. 

3. člen 

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča znašajo 14% grad­

bene cene oz. 17.360,00 SIT/m2 za m2 : od tega : 

- za komunalne objekte in naprave v individualni (osebni) rabi (vodovod, elektri­

ka in telefon) 6,3 % gradbene cene oz. 7.812 SIT/m2 

-za komunalne objekte in naprave v kolektivni (skupni) rabi (ceste, parkirišča, 

javna razsvetljava, odvodnjavanje) 7,7% gradbene cene oz. 9.548,00 SIT/m2. 

4. člen 

Cene iz 2. in 3. člena tega sklepa se mesečno valorizirajo na osnovi povprečne­

ga indeksa za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno objavlja GZS- združenje za 

gradbeništvo in industrijo gradbenega materiala Slovenije. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 

uporablja pa se od 01. 01 . 2000. 

Številka: 01202-1 /99 
Datum: 15.12.1999 

ŽUPAN 

Franc Kern, ing. l.r. 

Financiranje za leto 2000 se začasno opravlja na podlagi proračuna 1999 in 
sicer največ do 1/12 sredstev proračuna za leto 1999 za mesec. 



Stran 2 9 0 URADNI VESTNIK G O R E N J S K E Št. 51 - 2 8 . XII. 1999 

OBČINA JEZERSKO 

1 8 1 . 

Na podlagi 57. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72 /93 , 

6/94 - odi. US, 4 5 / 9 4 - odi. US, 57 /94 , 14/95, 20 /95 - odi. US, 63 /95 -

obvezna razlaga, 7 3 / 9 5 - odi. US, 9 /96 - odi. US, 3 9 / 9 6 - odi. US, 44 /96 -

odi. US, 26/97, 70 /97 , 10/98, 74/98, 4 / 9 9 - odi. US, 12/99 - odi. US in 

59 /99 - odi. US), 32. in 33. člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 

79/99) in 89. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 

10/99) 

izdajam 

S K L E P 

o začasnem financiranju javne porabe 
v Občini Jezersko v letu 2000 

1. člen 

Do sprejetja proračuna Občine Jezersko za leto 2000 se financiranje javne 

porabe začasno nadaljuje na podlagi proračuna za leto 1999. 

2. člen 

Financiranje se začasno opravlja največ do višine 1/12 sredstev proračuna za 

leto 1999 na mesec. 

3. člen 

Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v Občini Jezersko, ostali del 

prihodkov pa se uporablja sorazmerno glede na plan za leto 1999. 

4. člen 

Doseženi in razporejeni prihodki v času začasnega financiranja so sestavni del 

občinskega proračuna za leto 2000. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in 

se uporablja od 1. januarja 2000. 

Številka: 403-04-1 /99 

Jezersko, dne 23. decembra 1999 
Župan 
Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

OBČINA RADOVLJICA 

182. 

Na podlagi 10. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72 /95 , 

6 /94, 45 /94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20 /95 - odločba US, 6 3 / 9 5 -

obvezna razlaga, 9 /96 - odločba US, 44 /96 - odločba US, 26 /97 , 70/97, 

10/98, 6 8 / 9 8 - odločba US, in 74/98. 12/99 - sklep US in popravek 16/99 

ter 59 /99 - odločba US), 3. in 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS št. 

25 /83 , popravek 36 /83 , 42 /85 , popavek 2 /86 , 47/87, 5 /90 ter Uradni list 

RS št. 10/91, 13/93, 66 /93 , 61/96 - odločba US, 35/97, 73/97 - odločba 

US, 87/97, 73 /98 ter 31 /99-od ločba US), na osnovi 6. tervskladus 16. čle­

nom Statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 23/99) je Občinski 

svet Občine Radovljica na 10. seji 27/10-1999 sprejel 
0 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O SIMBOLIH OBČINE RADOVLJICA 

1. člen 

V Odloku o simbolih Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 24/95) se 

v drugem odstavku 1. člena črtata besedi "žig in" ter se na koncu stavka doda 

besedilo "in slovesna veriga". 

2. člen 

Za tretjo alineo 7. člena se doda nova četrta alinea, ki se glasi: "-na tržnih, 

reklamnih ali umetniških izdelkih, ki so narejeni v občini ali se prodajajo, oziroma 

reklamirajo na območju občine Radovljica, in njihovo uporabo odobri župan." 

Četrta alinea postane peta. 

Doda se nov drugi odstavek, ki se glasi: 

"Grb Občine Radovljica se lahko uporablja v določenih barvah, enobarvni, relie­

fni ali stilizirani obliki z vsemi sestavnimi deli podobe grba." 

3. člen 

v 10. členu se na koncu drugega odstavka doda besedilo "ali namembno 

mesto". 

Doda se nov, tretji odstavek: 

"Zastava Občine Radovljica je stalno razobešena na zgradbi sedeža Občine 

Radovljica, na občinskem drogu, razen ob državnih praznikih, na drugih zgrad­

bah javnega pomena v občinski lasti, ki jih določi župan." 

4. člen 

Besedilo 12. člena se v celoti nadomesti z novim besedilom: 

"Občina Radovljica ima pečat, ki je okrogle oblike in ima v zgornji polovici na 

svojem obodu besedilo "OBČINA RADOVLJICA", v sredini grb Občine 

Radovljica, na spodnjem robu pa napis ali identifikacijsko število organa občine, 

odbora ali komisije sveta oziroma občinske uprave. 

Pečat Občine Radovljica se uporablja kot uradni znak občine za dokazovanje 
legitimnosti, pristnosti in verodostojnosti dokumenta, listine, uradnega pisanja ali 
postopka, ki ga izda oziroma izvede občina. 

Pečat Občine Radovljica se uporablja kot žig, odtisnjen v temnosivi ali vijolično 

modri barvi za žige z gumijastimim žigom na dokument, listino ali uradno pisa­

nje. 

Pečat Občine Radovljica se lahko uporablja kot odtis v kovino, pečatno maso ali 

vosek s pečatno vrvico, odtisnjen s kovinskim pečatnikom za pečatenje 

priložnostnih ali svečanih listin, zgradb, prostorov, predmetov in podobno. 

5. člen 

V 13. členu se črta besedilo "z žigom ali" in se stavek začne s črko "S". 

V 13. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi: "Pečat Občine Radovljica 

se lahko uporablja tudi za ožigosanje drugih uradnih dokumentov oziroma listin, 

ki so nastali za potrebe občine ali je občina vodila postopke, oziroma organ, ki 

je dokument izdal." 

6. člen 

Doda se novo poglavje "V. Slovesna veriga Občine Radovljica." 

Za 13. členom se doda nov 13.a člen, ki se glasi: "Slovesna veriga Občine 

Radovljica je v ogrlico speta umetniško izdelana veriga, ki simbolizira povezanost 

in trdnost občine. 

Slovesno verigo Občine Radovljica nosi župan ali podžupan, kadar v skladu s 

statutom opravlja funkcijo župana. 

Slovesno verigo Občine Radovljica nosi župan: 

- na slavnostnih sejah občinskega sveta in osrednji svečanosti občinskega praz­

nika, 

- ob podelitvi občinskih priznanj, 

- ob sprejemu ali slavnosti obiska državnih ali tujih visokih predstavnikov, 

- ob sklepanju zakonske zveze, 

- v drugih primerih, ko gre za svečanost predstavljanja ali zastopanja občine in 

jih določi župan." 

7. člen 

Ta odlok začne veljati v osmih dneh po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 0 3 2 0 0 - 9 / 9 9 

Datum: 28 /10 -1999 

Janko S. Stušek, l.r. 

ŽUPAN 


